

Oficio No. HCE/COBSAIGVAMYPD/JAC/044/2022.
Asunto: Convocatoria a Sesión de Comisión.
Villahermosa, Tabasco a 15 de julio de 2022.

DIP. DIANA LAURA RODRIGUEZ MORALES. SECRETARIA DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE LA LXIV LEGISLATURA. PRESENTE.

Con fundamento en los artículos 70, fracción I, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado y 92 y 93 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tabasco, me permito convocarle a la Sesión de la Comisión Ordinaria de Bienestar Social, Asuntos Indígenas, Atención a Grupos Vulnerables, Adultos Mayores y Personas con Discapacidades, de la Sexagésima Cuarta Legislatura, que se llevará a cabo el próximo martes 19 de julio de 2022 a las 12:30 de la mañana, en la Sala de Usos Múltiples Diputado "Doctor Manuel Antonio Gordillo Bonfil", de este Honorable Congreso bajo el orden del día que se anexa.

Esperando contar con su distinguida asistencia, le envío saludos cordiales.



H. CONGRESO DEL ESTADO
LXIV LEGISLATURA

15 JUL. 2022

Dip. Diana Laura Rodriguez Morales
Distrito XVI Fracción Morena
HORA: O DEL ESTADO
LXIV LEGISLATURA

Ccp. Minutario.
INDEPENDENCIA 303,
CENTRO DELEGACION UNO,
86000 VILLAHERMOSA, TAB. MEX.



Oficio No. HCE/COBSAIGVAMYPD/JAC/044/2022.
Asunto: Convocatoria a Sesión de Comisión.
Villahermosa, Tabasco a 15 de julio de 2022.

DIP. JORGE ORLANDO BRACAMONTE HERNANDEZ. VOCAL DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE LA LXIV LEGISLATURA. PRESENTE.

Con fundamento en los artículos 70, fracción I, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado y 92 y 93 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tabasco, me permito convocarle a la Sesión Ordinaria de la Comisión Ordinaria de Bienestar Social, Asuntos Indígenas, Atención a Grupos Vulnerables, Adultos Mayores y Personas con Discapacidades, de la Sexagésima Cuarta Legislatura, que se llevará a cabo el próximo martes 19 de julio de 2022 a las 12:30 de la mañana, en la Sala de Usos Múltiples Diputado "Doctor Manuel Antonio Gordillo Bonfil", de este Honorable Congreso bajo el orden del día que se anexa.

Esperando contar con su distinguida asistencia, le envío saludos cordiales.

ATENTAME

DIPUTADO JUAN ALVAREZ

PRESIDENTE DE LA CONT

TISSON CHUMAN RIA

H. CONGRESO DEL ESTADO
LXIV LEGISLATURA

15 JUL. 2022

Dip Jorge Orlando Bracamonte Hernández
Distrito VI Fracción Morena
HORA:
FIRMA:

Ccp. Minutario. INDEPENBENCIA 303, CENTRO DELEGACION UNO, 86000 VILLAHERMOSA, TAB. MEX. 15/Julio/2022



Oficio No. HCE/COBSAIGVAMYPD/JAC/044/2022.
Asunto: Convocatoria a Sesión de Comisión.
Villahermosa, Tabasco a 15 de julio de 2022.

DIP. CASILDA RUIZ AGUSTÍN
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN ORDINARIA
DE LA LXIV LEGISLATURA.
P R E S E N T E.

Con fundamento en los artículos 70, fracción I, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado y 92 y 93 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tabasco, me permito convocarle a la Sesión Ordinaria de la Comisión Ordinaria de Bienestar Social, Asuntos Indígenas, Atención a Grupos Vulnerables, Adultos Mayores y Personas con Discapacidades, de la Sexagésima Cuarta Legislatura, que se llevará a cabo el próximo martes 19 de julio de 2022 a las 12:30 de la mañana, en la Sala de Usos Múltiples Diputado "Doctor Manuel Antonio Gordillo Bonfil", de este Honorable Congreso bajo el orden del día que se anexa.

Esperando contar con su distinguida asistencia, le envirsando cordiales.

ATENTAMENTE

DIPUTADO JUAN ALVAREZ

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN ORE



Ccp. Minutario. INDEPENDENGIA 303, GENTRO DELEGACION UNO, 86000 VILLAHERMOSA, TAB. MEX.



Oficio No. HCE/COBSAIGVAMYPD/JAC/044/2022.
Asunto: Convocatoria a Sesión de Comisión.
Villahermosa, Tabasco a 15 de julio de 2022.

DIP. JOSE DE JESUS HERNANDEZ DÍAZ. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE LA LXIV LEGISLATURA. PRESENTE.

Con fundamento en los artículos 70, fracción I, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado y 92 y 93 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tabasco, me permito convocarle a la Sesión Ordinaria de la Comisión Ordinaria de Bienestar Social, Asuntos Indígenas, Atención a Grupos Vulnerables, Adultos Mayores y Personas con Discapacidades, de la Sexagésima Cuarta Legislatura, que se llevará a cabo el próximo martes 19 de julio de 2022 a las 12:30 de la mañana, en la Sala de Usos Múltiples Diputado "Doctor Manuel Antonio Gordillo Bonfil", de este Honorable Congreso bajo el orden del día que se anexa.

Esperando contar con su distinguida asistencia, le envío saludos cordiales.

ATENTAMEN

DIPUTADO JUAN ALVAREZ

PRESIDENTE DE LA COMIS

CHILEUNIADIA



Ccp. Minutario.
INDEPENDENGIA 303,
GENTRO DELEGACION UNO,
86000 VILLAHERMOSA, TAB. MEX,